Privilegium præfatum non tenet respectu aliorum non talium, nec etiam quoad advenas, qui in monasteriis regularium incurrunt, *ib. num. 69, 70.*

Regulares approbati ad confessiones sæcularium audiendas nequeunt omnes simul unius conventus suspendi a locorum ordinariis, nec ad duos restringi pro qualibet ecclesia, *ib. num. 71, 72.*

Quamvis pœna puniendi sint regulares, qui sine licentia episcopi se pro confessariis gerunt, *ib. num. 111.*

Confessarii ubicunque, etiam Romæ approbati licet etiam sint regulares, non possunt hodie audire confessiones extra territorium approbantis absque licentia ordinarii loci, *ib. a num. 73 ad 74.*

Confessarii etiam regulares in vim bullæ *Cruciatæ* a pœnitentibus audiendas eorum sacramentales confessiones electi, nullatenus confessiones hujusmodi audire possunt sine approbatione ordinarii loci, in quo ipsi pœnitentes degunt, et confessarios eligunt, et assignatur sub qua pœna, *ib. n. 76 ad 79.*

Approbatus in una diocesi non potest in alia diocesi, in qua non sit approbatus, excipere confessionem alicujus habentis licentiam, seu privilegium eligendi quemcunque confessorium, *ib. num. 80, 81, 82.*

Pro virtute facultatis datæ in jubilæis, seu in bullis etiam *Cruciatæ* nequeunt pœnitentes eligere sibi confessorios non approbatos ab ordinario loci, in quo confessiones sunt excipiendæ, *ib. num. 83.*

Parochus post dimissum beneficium non potest abque nova approbatione audire confessiones, nec etiam tempore jubilæi, nisi forte fuisset prius approbatus sine limitatione temporis independenter à beneficio parochiali, *ib. num. 84.*

Parochus non indiget alia approbatione ad audiendam confessionem sui parochiani extra propriam parochiam, et diocesim. Varii autem tenent contrarium, *ib. num. 85, et verb. Parochus, art. 3, num. 26, 27, ubi ad rem affertur resolutio sacræ congr. concilii.*

Capellani militum, seu missionarii castrenses in casibus, in quibus non adest breve apostolicum aliter disponens, debent approbari ab ordinario loci, non autem a capellano regio, et innuuntur ad rem necessario advertendam, et observandam, *ib. num. 86, 87, 88.*

Approbatio potest dari ab ordinario etiam extra propriam diocesim existente, *ib. num. 89, 90.*

Regularis approbatus ab alio episcopo dum in ejus diocesi versatur, sive ut hospes, sive cum domicilio, si postquam transierit ad diversam, ad eandem redeat, non indiget ibi nova approbatione, sed virtute illius prioris nondum revocata potest ibi confessiones audire, etiam tempore episcopi successoris, nisi prædecessoris approbationes revocaverit, *ib. n. 91, 92.*

Ordinari in approbatione confessoriorum tenentur eos obligare ad attente legendas, et accurate observandas constitutiones Gregorii XV, *incip. Universi Domini gregis*, editam contra confessorios sollicitantes, et constitutionem Benedicti XIV, *incip. Sacramentum pœnitentiæ, ib. num. 93 et seqq.*

Approbatio extra diocesim approbantis non prodest, *ib. num. 95.*

An episcopus excommunicatus non toleratus, suspensus ab officio et jurisdictione, approbare possit ad confessiones audiendas, *num. 112.*

De regularium facultate audiendi confessiones, *num. 113.*

Opus non est approbationem in scriptis habere, *num. 114.*

Quid si episcopus externe tantum approbet sacerdotem, *num. 115.*

Approbatus ad ministranda sacramenta in generali, a fortiori approbatus est ad pœnitentiæ sacramentum, *num. 116.*

Quid dicendum de sacerdote, qui non approbatus (sciente episcopo), coram ipso excipit confessiones, *num. 117.*

Approbatus ab episcopo in suum confessorium, non intelligitur etiam respectu aliorum, *num. 118.*

Tridentina synodus duos approbationis modos assignat, *num. 119.*

Parochi jure proprio, alii sacerdotes jure delegato confessiones audiunt, *num. 120.*

Quid de paroco in aliena diocesi, *num. 121.*

APPROBATIO REGULARIUM PRO CONFESSIONIBUS REGULARIUM HABENDA A SOLIS EORUM PRÆLATIS REGULARIBUS.

Regulares pro confessionibus suorum regularium non indigent approbatione episcopi, sed solum sui prælati regularis, a quo approbati, sine expressa exclusionem novitiorum, possunt valide absolvi. Vide *verb. Approbatio, art. 2, num. 1 ad 4.*

Novitii absque licentia prælatorum ordinis possunt valide confiteri, et absolvi a peccatis etiam in religione reservatis per quemcunque confessorium ab ordinario pro sæcularibus approbatum, *ib. n. 5, 6, 7.*

Confessarii approbati pro fratribus possunt valide absolvi juvenes professos sub cura magistrorum degentes, nisi prælatus regularis in approbatione expressos exclusit, *ib. num. 8.*

Regulares itinerantes, seu tempore concionum,

vel alterius occasionis extra conventum existentes, nec copiam confessorii approbati propriæ religionis habentes, possunt confiteri cuilibet confessorio, sive regulari, sive sæculari, et secundum plurimos etiam non approbato, et assignatur quid oneris eis supersit pro reservatis, *ib. num. 9 ad 14.*

Quid sentiendum de sententia auctoris, *num. 10 et seqq. posita, ib. num. 27.*

Regulares quamvis ab episcopis approbati nequeunt virtute privilegiorum audire confessiones regularium alterius ordinis, nisi forte, qui volunt audiri licentiam habeant suorum prælatorum, qua stante poterunt eligere etiam simplicem sacerdotem, sive sæcularem, sive regularem non approbatum ab episcopo, *ib. num. 16, 17.*